Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Пионерский»

ПРИКАЗ

03 июля 2023 г. № 18-у

О зачислении в 1 класс

В соответствии со:
- статьей 55 Закона РФ «Об образовании в РФ» № 273 от 29.12.2013 г.;
- приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 г.
№ 458 (зарегистрирован в Министерстве юстиции РФ от 11.09.2020 г. № 59783) «Об
утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования»;
- действующим Уставом Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Пионерский»,
- Постановлением администрации Советского района от 27.02.2023 г. № 255 ««О
закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих основные
общеобразовательные программы дошкольного, начального общего и среднего общего
образования за конкретными территориями Советского района на 2023-2024 учебный
год»;
- Правилами приема граждан в Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Пионерский», утвержденными
приказом МБОУСОШ п. Пионерский от 02.10.2020 г. № 296, на основании заявлений
родителей (законных представителей), с целью обеспечения прав граждан на
общедоступное и обязательное общее образование,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс 2023-2024 учебного года с 01.09.2023 года следующих

обучающихся:___________________________________________________________
№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения
1 Андриевский Владимир Михайлович 13.10.2015

2 Афанасьев Дмитрий Вадимович 05.05.2016

3 Бартош Юлия Максимовна 26.01.2017

4 Барышев Максим Дмитриевич 19.05.2016

5 Басангова Амелия Эрдниевна 04.06.2016

6 Безматерных Вероника Александровна 23.10.2016

7 Галиева Маргарита Анатольевна 20.04.2016

8 Гельфенштейн Павел Борисович 01.05.2016

9 Гирин Александр Константинович 14.04.2016

10 Дворников Константин Алексеевич 29.06.2016

11 Жарков Владислав Андреевич 24.02.2016

12 Кадочникова Ева Александровна 25.03.2016

13 Киямутдинова Виталина Руслановна 06.09.2016

14 Комарова Евгения Владимировна 26.07.2016

15 Комлева Евангелина Антоновна 07.07.2016

16 Кондрова Лоредана Ивановна 23.09.2016

17 Коняева Виктория Алексеевна 09.11.2016

18 Коптякова Маргарита Алексеевна 06.09.2016

19 Корнеев Александр Максимович 11.02.2016

20 Корнеев Арсений Максимович 11.02.2016

21 Лаврентьева Алла Александровна 07.07.2016

22 Магомедова Марьям Дайтовна 14.07.2016

23 Мазур Тимофей Витальевич 12.05.2016

24 Мальцева Арина Евгеньевна 04.05.2016

25 Мальцев Еерман Владимирович 14.04.2016

26 Матина Эвелина Радиковна 12.08.2016

27 Мацаков Давид Ееннадьевич 09.12.2016

28 Накаряков Андрей Васильевич 26.04.2016

29 Некрасова Анастасия Дмитриевна 03.10.2016

30 Некрасов Александр Сергеевич 25.02.2016

31 Орлова Ева Александровна 29.07.2016

32 Павлишена Виктория Алексеевна 27.05.2016

33 Панкрева Кристина Алексеевна 13.03.2016

34 Перепелица Евгения Максимовна 14.04.2016

35 Пинчук Еригорий Александрович 03.09.2016

36 Подгорная Доминика Александровна 11.11.2016

37 Прохоренко Семён Андреевич 17.10.2016

38 саранина Наталья викторовна 25.10.2016

39 Серебренникова Ирина Андреевна 12.05.2016

40 Смирнов Фёдор Михайлович 09.10.2014

41 Старцев Дмитрий Эдуардович 14.12.2015

42 Столбова Валерия Валентиновна 04.10.2016

43 Тимофеев Никита Васильевич 01.06.2016

44 Тунин Ярослав Михайлович 25.07.2016

45 Ушаков Кирилл Александрович 09.04.2016

46 Фомин Андрей Алексеевич 07.12.2016

47 Хмелёва Василиса Сергеевна 08.06.2016

48 Хрушков Семён Михайлович 05.05.2016

49 Черных Мария Вячеславовна 17.10.2015

50 Чудинова Злата Павловна 30.07.2016

51 Чураков Вадим Алексеевич 01.08.2016

52 Шадрина Софья Никитична 20.05.2016

53 Шайхиев Эрик Ринатович 01.04.2016

54 Шарипова Осия Сухбатуллоевна 25.04.2016

55 Шашкина Арина Максимовна 22.09.2016

56 Шуралев Сергей Александрович 14.10.2016

57 Щербинин Степан Михайлович 08.06.2016

58 Щитова Ева Сергеевна 18.12.2016

59 Яковлев Артём Андреевич 05.08.2016

60 Жулина Екатерина Дмитриевна 02.03.2016

61 Заливанов Данил Андреевич 20.12.2015

62 Кошкин Герман Сергеевич 10.03.2016

Контра
Нат:

олнением приказа возложить на заместителя по УВР Терехину
вну.

<3 г. Н.П. Тихонова